3

ПРОТОКОЛ

заседания Правительственной комиссии по  подведению итогов республиканского конкурса «Семья года»

г. Чебоксары

27 ноября 2018 года                                                                                                   № 1
Председательствующий:

Моторин

  (      Председатель Кабинета Министров
Иван Борисович
                     Чувашской Республики
Присутствовали:

	Члены Комиссии:

	В.Н. Викторов, А.В. Вязов, Т.В. Козлова, В.В. Лысова, Л.В. Осипова, В.В. Рафинов, А.Н. Федорова

	Приглашенные:

	Л.Г. Арсентьева

I. О результатах рассмотрения документов победителей отборочных туров в муниципальных районах и городских округах Чувашской Республики для участия в финальном туре республиканского конкурса «Семья года» – 2018
(Арсентьева, Моторин)
1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
1.2. Отметить, что за период подачи конкурсных заявок на участие в финальном туре республиканского конкурса «Семья года» – 2018 с 1 августа по       6 октября 2018 года представлено 28 (двадцать восемь) заявок победителей отборочных туров в муниципальных районах и городских округах Чувашской Республики.
1.3. Рекомендовать победителей отборочных туров в муниципальных районах и городских округах Чувашской Республики для участия в финальном туре республиканского конкурса «Семья года» – 2018.

II. О подведении итогов финального тура и проведении торжественной церемонии награждения победителей республиканского конкурса «Семья года» – 2018

(Арсентьева, Моторин)

2.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
2.2. По результатам рассмотрения представленных документов финального тура республиканского конкурса «Семья года» – 2018, предусмотренных Положением о республиканском конкурсе  «Семья года», утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 мая 2007 г.      № 103 признать:
победителем республиканского конкурса «Семья года» – 2018 – семью Ананьевых (8 чел.), г. Новочебоксарск.
Голосовали:

За: 8 чел.
Против: 0 чел.
Воздержались: 0 чел.

победителями:
в номинации «Социально ответственная семья» – семью Павловых (4 чел.), Комсомольский район Чувашской Республики.
Голосовали:

За: 8 чел.

Против: 0 чел.

Воздержались: 0 чел.

в номинации «Спортивная семья» – семью Толстовых (4 чел.), Шумерлинский район Чувашской Республики.
Голосовали:

За: 8 чел.

Против: 0 чел.

Воздержались: 0 чел.

в номинации «Дружная семья» – семью Яблоковых (7 чел.), г. Чебоксары.
Голосовали:

За: 8 чел.

Против: 0 чел.

Воздержались: 0 чел.

в номинации «Творческая семья» – семью Васильевых (6 чел.), Ядринский район Чувашской Республики.
Голосовали:

За: 8 чел.

Против: 0 чел.

Воздержались: 0 чел.

в номинации «Трудолюбивая семья» – семью Александровых (11 чел.), Аликовский район Чувашской Республики.
Голосовали:

За: 8 чел.

Против: 0 чел.

Воздержались: 0 чел.

2.3. Провести 5 декабря 2018 года в 11.00 торжественное мероприятие, посвященное подведению итогов республиканского конкурса «Семья года» – 2018 во Дворце культуры «Чувашского государственного университета                            им. И.Н. Ульянова».
Председатель Кабинета

Министров Чувашской Республики,

председатель Правительственной комиссии

по подведению итогов республиканского

конкурса «Семья года»                                                                              И.Б. Моторин

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Правительственной комиссии по подведению итогов республиканского конкурса «Семья года»
	г. Чебоксары

Дом Правительства, Президентский бульвар, д. 10, 14 этаж, зал заседаний
27.11.2018

14.00

	1. О результатах рассмотрения документов победителей отборочных туров в муниципальных районах и городских округах Чувашской Республики для участия в финальном туре республиканского конкурса «Семья года» – 2018.
Докладчик:

Арсентьева Лариса Геннадьевна – первый заместитель министра труда и социальной защиты Чувашской Республики

2. О подведении итогов финального тура и проведении торжественной церемонии награждения победителей республиканского конкурса «Семья года» – 2018.
Докладчик:

Арсентьева Лариса Геннадьевна – первый заместитель министра труда и социальной защиты Чувашской Республики

____________________